~~ ;nl Publicado no DJÂRIO OFICIAL m . de C8!b; N~ o :;z_~,;
ESTADO VO AM AP A----,ff!;.~~-----

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAPÁ

LEI Nº 15 ~/95-PMM.

Considera de utilidade pÚblica,

no âmbito do Munic:lpio de Mac~

pá, a Associação de Defesa do

Cons umidor do Estado do

Amapá - ADECON.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAPÁ

Faço saber que a câmara Municipal de Macapá,

decreta e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º - É cons iderada de Utilidade PÚblica n o

Municipio de Macapá , a Associação de Defesa do Consumidor do

Estado do Amapá - ADECON .

Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de

sua publicação .

Art. 3º - Revogam-se as disposiçÕes em contrá

rio.

Palácio Laurindo dos Santos Banha, /b de outu

bro de 1. 995 .

&.~~·~
BOSCO ~ÉO PAES

TO MUNICIPAL DE MACAPÁ

i it1 r ,'f.
nor.m~tni"~ · :'1